
（単位　千円）

本 年 度 末
13,769,940
12,497,668
3,715,761
6,824,159
557,255
424,758
975,733
1,272,271
1,124,891
68,548
78,832

7,059,724
5,135,303
368,802
1,500,000
55,617

20,829,664

本 年 度 末
2,007,129
640,000
1,290,129
77,000

1,359,163
190,000
291,540
811,899
65,723

3,366,292

本 年 度 末
19,994,260
377,000

20,371,260

本 年 度 末
2,907,888

△ 2,907,888
本 年 度 末

資　産　の　部
科　　　　　　　目

建物
教育研究用機器備品

固 定 資 産
有 形 固 定 資 産
土地

その他
図書

その他

短期借入金

有価証券

その他

現金預金
未収入金

奨学貸付金

退職給与引当金

貸　　借　　対　　照　　表
平成２１年３月３１日

科　　　　　　　目

科　　　　　　　目

基 本 金 の 部 合 計
消費収支差額の部

長期借入金

基 本 金 の 部

資 産 の 部 合 計

負 債 の 部 合 計

（注） 金額は千円未満を切り捨てしているため、合計など数値が
計算上一致しない場合があります。

科　　　　　　　目

20,829,664

消 費 収 支 差 額 の 部 合 計

負 債 の 部 、 基 本 金 の 部 及 び
消 費 収 支 差 額 の 部 合 計

その他

固 定 負 債

流 動 資 産

未払金

翌 年 度 繰 越 消 費 支 出 超 過 額

第 １ 号 基 本 金
第 ４ 号 基 本 金

前受金

そ の 他 の 固 定 資 産

有価証券

負　債　の　部
科　　　　　　　目

その他

流 動 負 債


